בפני כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ב ב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד עו"ד רחלי קססה

ב"כ הנאשם עו"ד דימטרי ברנשטיין

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

גזר הדין יישמע בשעה 11:30.

הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו לדיון.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן המייחס לו שני פרטי אישום. בגין האישום הראשון הורשע בעבירות של איומים
בעבירה של התנגדות למעצר וכן העונשין התשל"ז-1977 לחוק ו- 452 סעיף 192 לפי עבירות במזיד, לרכוש והיזק

בהתאם לסעיף 47 לחוק הסדר הדין הפלילי.

באשר לעובדות פרט אישום זה, הרי שבתאריך 4/5/15 בשעה 03:30 נכנס הנאשם לביתו שבר בקבוק מזכוכית, נופף
בו בכוונה לפגוע בעצמו, נוכח כך יצאה אימו, המתלוננת, מהבית וקראה למשטרה.

בהמשך, שבר טלוויזיה שהיתה בבית.

לא מצאתי להטיל על הנאשם קנס כספי כבקשת התביעה, נוכח כך כי המדובר באדם ללא כל מקורות כספיים אשר
מתקיים מקצבת הביטוח הלאומי.

ההפקדה במזומן שהופקדה בתיק מ"ת 16795-05-15 תוחזר לידי אחיו של הנאשם מר מההבאו בלאי ת.ז. ......

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

הוקלדעלידיטליברמי